

Naše zn.: 8067/2020-SZDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál
Telefon: 972 244 865
Mobil: 602 741 737
E-mail: kosmal@szdc.cz

„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy“

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č.4

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.8:

Dle ZTP Část 5. Organizace výstavby, bod 5.1.6 jsou v RVP 2020 projednány výluky dle podmínek minulé soutěže za výstavbu Žst. Roztoky. Které z těchto výluk na letošní rok se mají využít? Můžou se tyto nepřetržité výluky využít pro pažení, které se minule mělo realizovat v nočních 3h výlukách?

Odpověď č.8:

Všechny výluky budou realizovány ve stejných časových polohách jako u minulé soutěže, pouze jsou přesunuty z roku 2020 do roku 2021 – v bodě 5.1.6 byl uveden chybný údaj z již neplatné verze ZTP. Aktualizovaný harmonogram výluk přikládáme v příloze – údaje byly dány do souladu s čl. 2.1 Přílohy k nabídce, kde je správně uveden údaj o předpokládaném předání staveniště v termínu 02/2021.

Dotaz č.9:

Tímto bychom Vás chtěli požádat o předložení reálného harmonogramu. Harmonogram, který je součástí POV neodpovídá této stavbě, případně prosíme o stanovení přesných milníků, ze kterých máme vycházet při zpracování nabídkového harmonogramu.

Odpověď č.9:

Viz odpověď č. 8

Dotaz č.10:

Prosíme o bližší vysvětlení bodu 5.1.4 ze ZTP „Zhotovitel se zavazuje v souladu s Projektovou dokumentací považovat zde uvedené množství a délku výluk za maximální.“ V projektové dokumentaci je hlavní výstavba pouze v roce 2020. To by nyní neplatilo, kdyby se stavba měla začít ještě letos (výluky z důvodu zimní přestávky na sebe nebudou moci navazovat, tudíž celková doba realizace se musí prodloužit). Prosíme o vyjádření k této problematice.

Odpověď č.10:

Viz odpověď č. 8

Příloha: Harmonogram výluk pro rok 2021

V Praze dne 22. 04. 2020



Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ

na základě Pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018